W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome:
07317161000152 X

Pesquisa ndo encontrada!

O voLtar

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 24/10/2024 as
10:20:39
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Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VEREDA COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES LTDA
CPF/CNPI: 07.317.161/0001-52

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAQ CONSTA da relaciio de responsaveis inidéneos para participar de licitagio
na administraciio piblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nio notificados
do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo de interposicdo de recurso
com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 16:24:09 do dia 14/10/2024, com validade de trinta dias a contar da emisséo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 24/10/2024 as

10:20:39
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FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  07317161000152

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2024 16:41:59
Data da dltima atuallzaglio: 10/2024 (Sistema Integrado de Administracao Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 10/2024 (Sistemna Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 1072024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP),
10/2024 (Diario Oficial da Unidio - CEAF), 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)
GRGAO/ENTIDADE

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO CATEGORIA SANGAD

DATA DE PUBLICAGAD DA
SANCIONADORA saNgho

Nenhum registro encontrado

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 24/10/2024 &s 10:20:39.
Documento N°: 21863101-6346 - consulta & autenticidade em https //www sigadoc mt gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=21863101-6346

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE

SEPLAGCAP202445886A




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2024 as 16:32) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CNPJ n® 07.317.161/0001-52.

A condenacto por atos de improbidade administrativa nfo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
670D.71C1.3263.1337 no sequinte enderec¢o: https://www cnj jus br/improbidade adm/autenticar certidao.ph

Gerado em: 14/10/2024 as 16:32:17 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 111

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 24/10/2024 as
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Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Participacio Fornecedores Sancionados

Editais de Licitacdo
Compra Direta

Fornecedores Opgdes de Pesquisa

Consultas

Selecione uma modalidade de consulta: Acesso ao Portal de Transparéncia do
Banco de Especificagao B ‘Governo Federal

Licitacdes 82: ;aszéjicsp‘:cia\ Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso a0 cadastro de empresas inidéneas e
e = 07317161000152 suspensas do Governo Federal - CEIS
Resultado Licitacao () Por Tipo de Sancdo —

Registro de Preco

Proposta Pregao Presencial

Acesso aos

'~ Nenhum registro encontrade
Servidores
Sistema de Aquisicdo

SIAG-C

Licitagdes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagéo

SEPLAGCAP202445886A
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Relacdo de inabilitados ~ Relac&o de inidéneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo

Certidao

_1 Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VEREDA COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES LTDA
CPF/CNPJ: 07.317.161/0001-52

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para participar de licitacio
na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsédveis ainda ndo notificados
do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 12:05:44 do dia 18/11/2024, com validade de trinta dias a contar da emisséo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p=INABILITADO:5

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 18/11/2024 as
11:11:55.
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